Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O  D E  S Ã O  B E N T O  D O  T O C A N T I N S
Criado pela Lei nº 298/2021              Regulamentado pelo Decreto nº 092/2021

São Bento do Tocantins ­ TO ­ Quinta­Feira, 13 de Fevereiro  de 2025 ­ ANO V ­ Edição nº892

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.200­2 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras ­ ICP/BRASIL

     Diário Oficial Eletrônico

   do Município de São Bento do Tocantins

Paulo Wanderson de Sousa Damasceno
Prefeito Municipal

Odilon Barbosa Arruda Júnior

Praça Osvaldo Franco, n 62 ­ Centro

São Bento do Tocantins ­ TO

SUMÁRIO

Comunicado da Comissão do DOEM 01

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVOCOMUNICADO DA COMISSÃO DO DOEM

AAVVIISSOO  DDEE  RREETTIIFFIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEDDIITTAALL  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

DDOO  PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000033//22002255

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO

TOCANTINS ­ TO, mediante pregoeiro e equipe de apoio,

designado pelo decreto nº 051/2025, RETIFICAR o aviso de

licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025, foi publicado

no diário Oficial da União no dia 30 de janeiro de 2025

edição: 21, seção: 3 pagina 274, onde se lê, com abertura das

propostas prevista para o dia 14 de fevereiro de 2025, as 08:30

horas (local), na sede administrativa na prefeitura municipal de

São Bento do Tocantins – TO, lê­se com abertura das

propostas prevista para o dia 26 de fevereiro de 2025, as 08:30

horas (local), na sede administrativa na prefeitura municipal de

São Bento do Tocantins – TO. O Edital poderá ser retirado

junto à Comissão de Licitação das 08:00hs às 18:00hs ou

através do site: www.saobentodotocantins.to.gov.br, maiores

informações através do telefone (63) ­6977. José Pereira da

Silva Neto ­ Pregoeiro.

SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  TTOO,,  1122  DDEE  FFEEVVEERREEIIRROO

DDEE  22002255..

JJOOSSÉÉ  PPEERREEIIRRAA  DDAA  SSIILLVVAA  NNEETTOO

PPRREEGGOOEEIIRROO

AAVVIISSOO  DDEE  EEDDIITTAALL  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  DDOO  PPRREEGGÃÃOO

PPRREESSEENNCCIIAALL  NNºº  000022//22002255

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SÃO BENTO

DO TOCANTINS – TO, mediante pregoeiro e equipe de

apoio, designado pelo decreto nº 051/2025, torna público para

conhecimento dos interessados que fara PREGÃO

PRESENCIAL Nº 002/2025, cujo objeto A contratação de

Pessoa Jurídica e Pessoa Física para prestação de serviços de

locação de veículos, incluindo motorista, manutenção do

veículo por conta do contratado, destinados ao Transporte

Escolar Rural para atender a rede municipal de ensino do

município de São Bento do Tocantins – TO, conforme

especificações constantes no Anexo I deste edital, com

abertura das propostas prevista para o dia 27 de fevereiro de

2025, as 08:30 horas) (local), na sede administrativa na

prefeitura municipal de São Bento do Tocantins – TO. A

presente licitação será processada e julgada em conformidade

com o disposto à Lei Federal 14.133/21 e suas alterações. O

Edital poderá ser retirado junto à Comissão de Licitação das

08:00hs às 18:00hs ou através do site:

www.saobentodotocantins.to.gov.br, maiores informações

através do telefone (63) 99953­6977. José Pereira da Silva

Neto – Pregoeiro.

SSÃÃOO  BBEENNTTOO  DDOO  TTOOCCAANNTTIINNSS  ––  TTOO,,  1133  DDEE  FFEEVVEERREEIIRROO

DDEE  22002255..

JJOOSSÉÉ  PPEERREEIIRRAA  DDAA  SSIILLVVAA  NNEETTOO

PPRREEGGOOEEIIRROO

		2025-02-13T17:12:10-0300
	PAULO WANDERSON DE SOUSA DAMASCENO:01880363186
	Eu sou o autor deste documento